
 
 
 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

29 вересня 2025 року м. Львів                             №84 
 

Про затвердження мережі закладів та установ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік 
 

На підставі Указу Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постанови Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», згідно статті 53 Конституції України, керуючись статею 32, 

пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», статтями 4, 9, 12, 571 Закону України «Про освіту», частиною 

першою статті 3, частиною другою статті 6, статтями 4, 8, 12, 53 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 20.08.2025 № 1003 «Про початок навчального 

року під час воєнного стану в Україні», Положення про дистанційну форму 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 № 1115, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 28.09.2020 за № 941/35224, наказу Міністерства 

освіти і науки України «Про внесення змін у методичні рекомендації щодо 

окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах 

воєнного стану в Україні» від 20.08.2025 № 1162, з метою забезпечення 

виконання завдань у сфері освіти, здійснення заходів щодо збереження мережі 

закладів та установ освіти Старобільської міської ради Луганської області у 

2025-2026 навчальному році,  

зобов’язую : 

1. Затвердити мережу закладів та установ освіти Старобільської міської 

ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік, в яких організовано 

освітній процес в дистанційній та змішаній формах, згідно з додатком 1, що 

додається. 



2. Затвердити мережу закладів та установ освіти Старобільської міської 

ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік, в яких тимчасово не 

організовано освітній процес чи діяльність, згідно з додатком 2, що додається. 

3. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти та контингент 

здобувачів освіти Старобільської міської ради Луганської області на 2025-2026 

навчальний рік, згідно з додатком 3, що додається. 

4. Утворити з’єднаний клас (клас-комплект) початкової школи в 

Лиманському ліцеї Старобільської міської ради Луганської області з учнів 2-х 

(4 учні) та 3-х (2 учні) класів.  

5. Затвердити мережу закладів позашкільної освіти та контингент 

здобувачів освіти Старобільської міської ради Луганської області на 2025-2026 

навчальний рік, згідно з додатком 4, що додається. 

6. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Відділ освіти Старобільської міської ради Луганської області. 

7. Розпорядження начальника Старобільської міської військової 

адміністрації Старобвільського району Луганської області від 29 серпня 2025 

року № 72 «Про затвердження мережі закладів та установ освіти Старобільської 

міської ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік» визнати таким, 

що втратило чинність. 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 
 

 

Начальник          Яна ЛІТВІНОВА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 

до розпорядження начальника 

Старобільської міської війської 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області 

від 29 вересня 2025 № 84 

 

 

 

 

Мережа закладів та установ освіти  

Старобільської міської ради Луганської області  

на 2025-2026 навчальний рік, в яких організовано освітній процес  

в дистанційній та змішаній формах 

 

№ 

з/п 

Назва  Код ЄДРПОУ 

1 Лиманський ліцей Старобільської міської ради 

Луганської області 

26521529 

2 Дитячо-юнацький клуб «Орля» Старобільської 

міської ради Луганської області 

33534161 

 

 

 

 

Начальник Відділу освіти  Наталія ГУПАЛ 



 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток 2 

до розпорядження начальника 

Старобільської міської війської 

адміністрації Старобільського району 

Луганської області 

від 29 вересня 2025 № 84 

 

Мережа закладів та установ освіти  

Старобільської міської ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік,  

в яких тимчасово не організовано освітній процес чи діяльність 

 
№ 

з/п 

Нова назва закладу освіти Адреса  Код 

ЄДРПОУ 

1. Заклади дошкільної освіти 

1 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 2 «Орлятко» Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, Старобільський район, 

місто Старобільськ, вулиця Велика Садова, будинок 8 

33534219 

2 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 3 «Дзвіночок» Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, Старобільський район, 

місто Старобільськ, вулиця Миру, будинок 41 А 

33801990 

3 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 4 «Теремок» Старобільської міської ради Луганської області 

92704, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Суворова, будинок 4 

33534271 

4 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 5 «Незабудка» Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Миру, будинок 1 А 

33534245 

5 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 7 «Оленка» Старобільської міської ради Луганської області 

92704, Луганська область, місто Старобільськ,  

квартал Європейський, будинок 63 

33534292 

6 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 8 «Джерельце» Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Олександра Корольчука, будинок 107 А 

33534182 

7 Старобільський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

комбінованого типу № 11 «Сонячний» Старобільської міської ради 

Луганської області 

92704, Луганська область, Старобільський район, 

місто Старобільськ, квартал Ватутіна, будинок 7 

33534308 

8 Лиманський комунальний заклад дошкільної освіти ( дитячий 

садок) «Ромашка» Старобільської міської ради Луганської області 

92720, Луганська область, Старобільський район , 

село Лиман, вулиця Пізника, будинок 1 Б 

38052359 



9 Підгорівський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Ластівка» Старобільської міської ради Луганської області 

92723, Луганська область, Старобільський район, село 

Підгорівка, вулиця Артема Гуртового, будинок 66 А 

38486432 

10 Половинкинський комунальний заклад дошкільної освіти (ясла-

садок) «Малятко» Старобільської міської ради Луганської області 

92760, Луганська область, Старобільський район, село 

Толоківка, вулиця Центральна, будинок 20 

21844498 

11 Проїжджанський комунальний заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Колосок» Старобільської міської ради Луганської області 

92722, Луганська область, Старобільський район , 

село Проїждже, вулиця Шкільна, будинок 23 

36649460 

12 Верхньопокровський комунальний заклад дошкільної освіти 

(дитячий садок) «Теремок» Старобільської міської ради Луганської 

області 

92713, Луганська область, Старобільський район, село 

Верхня Покровка, вулиця Молодіжна, будинок 12 

38609759 

13 Калмиківський комунальний заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Сонечко» Старобільської міської ради Луганської області 

92711, Луганська область, Старобільський район, 

вулиця Аграрна, будинок 71 А 

37858333 

14 Курячівський комунальний заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Берізка» Старобільської міської ради Луганської області 

92724, Луганська область, Старобільський район, село 

Курячівка, вулиця Центральна, будинок 91 

38818506 

15 Нижньопокровський комунальний заклад дошкільної освіти 

(дитячий садок) «Колосок» Старобільської міської ради Луганської 

області 

92714, Луганська область Старобільський район, село 

Нижньопокровка, вулиця Чернишова, будинок 1 

38818569 

16 Світлівський комунальний заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) «Барвінок» Старобільської міської ради Луганської області 

92710, Луганська область, Старобільський район, 

вулиця Шкільна, будинок 5 

37858265 

2. Заклади загальної середньої освіти 

1 Старобільський ліцей № 1 Старобільської міської ради Луганської 

області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Руднєва, будинок 25 

21824018 

2 Старобільський ліцей № 2 Старобільської міської ради Луганської 

області 
92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

площа Гоголя, будинок 3а 

33199546 

3 Старобільський ліцей № 3 Старобільської міської ради Луганської 

області 
92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Гімназична, будинок 23 

33199567 

4 Старобільський ліцей № 4 Старобільської міської ради Луганської 

області 
92704, Луганська область, місто Старобільськ,  

квартал Європейський, будинок 53а 

33199525 

5 Старобільська гімназія № 1 Старобільської міської ради Луганської 

області 

92701, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Миколи Жеребила, будинок 116 

33199551 

6 Старобільська початкова школа № 1 Старобільської міської ради 

Луганської області 

92704, Луганська область, місто Старобільськ,  

квартал Європейський, будинок 63 

33199572 

7 Старобільська початкова школа № 2 Старобільської міської ради 

Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Трудова, будинок 27 

34086714 

8 Підгорівський ліцей Старобільської міської ради Луганської області 92723, Луганська область, Старобільський район, село 26521630 



Підгорівка, вулиця Артема Гуртового, будинок 82 

9 Половинкинський ліцей Старобільської міської ради Луганської 

області 

92760, Луганська область, Старобільський район, село 

Толоківка, площа Дружби, будинок 19 

21844512 

10 Калмиківський ліцей Старобільської міської ради Луганської 

області 

92711, Луганська область, Старобільський район, 

вулиця Аграрна, будинок 71 А 

26521541 

11 Нижньопокровська гімназія Старобільської міської ради Луганської 

області 

92714, Луганська область Старобільський район, село 

Нижньопокровка, вулиця Чернишова, будинок 1 

23483633 

12 Верхньопокровська гімназія Старобільської міської ради 

Луганської області 

92713, Луганська область, Старобільський район, село 

Верхня Покровка, вулиця Молодіжна, будинок 12 

26521647 

13 Проїжджанська гімназія Старобільської міської ради Луганської 

області 

92722, Луганська область, Старобільський район,  

село Проїждже, вулиця Шкільна, будинок 25 

26521564 

14 Курячівська гімназія Старобільської міської ради Луганської 

області 

92724, Луганська область, Старобільський район,  

село Курячівка, вулиця Центральна, будинок 91 

26521512 

15 Світлівська початкова школа Старобільської міської ради 

Луганської області 

92710, Луганська область, Старобільський район,  

село Світле, вулиця Шкільна, будинок 5 

26521558 

3. Заклади позашкільної освіти та інші установи освіти 

1 Старобільський Будинок творчості дітей та юнацтва Старобільської 

міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Студентська, будинок 26 

33802010 

2 Старобільська дитячо-юнацька спортивна школа Старобільської 

міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Центральна, будинок 86 А 

20188773 

3 Комунальна установа «Старобільський інклюзивно-ресурсний 

центр» Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Чернишевського, будинок 23 А 

42362012 

4 Старобільський міжшкільний ресурсний центр Старобільської 

міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Купецька, будинок 27 

23487996 

5 Старобільський центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Старобільської міської ради Луганської області 

92703, Луганська область, місто Старобільськ,  

вулиця Студентська, будинок 26 

43895404 

 

 

 

Начальник Відділу освіти                                                                              Наталія ГУПАЛ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток 3 

до розпорядження начальника 

Старобільської міської війської 

адміністрації Старобільського 

району Луганської області 

від 29 вересня 2025 № 84 
 

Мережа закладів загальної середньої освіти та контингент здобувачів освіти  

Старобільської міської ради Луганської області на 2025-2026 навчальний рік  
 

№  

з/п 
Назва ЗЗСО 

1 

клас 

2 

клас 

Клас-

компл

ект 

(2+3) 

3 

клас 

4 

клас 

1-4 

клас 

5 

клас 

6 

клас 

7 

клас 

8 

клас 

9 

клас 

5-9 

клас 

10 

клас 

11 

клас 

10-11 

клас 
ВСЬОГО  

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

к
-т

ь
 к

л
. 

к
-т

ь
 д

іт
. 

1 Старобільський ліцей № 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Старобільський ліцей № 2     
  

    0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Старобільський ліцей № 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4 Старобільський ліцей № 4           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 Лиманський ліцей 2 20 1 15 1 6 1 24 2 33 7 98 2 38 3 60 2 41 2 45 2 67 11 251 2 42 2 41 4 83 22 432 

6 Підгорівський ліцей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 Половинкинський ліцей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 Калмиківський ліцей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 Старобільська гімназія №1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 0 

10 Нижньопокровська гімназія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 0 

11 Проїжджанська гімназія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 0 

12 Курячівська гімназія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 0 

13 Верхньопокровська гімназія 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 0 

14 Світлівська ПШ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0           0 0       0 0 

15 Старобільська ПШ № 1  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0           0 0       0 0 

16 Старобільська ПШ № 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0           0 0       0 0 

  РАЗОМ 2 20 1 15 1 6 1 24 2 33 7 98 2 38 3 60 2 41 2 45 2 67 11 251 2 42 2 41 4 83 22 432 

 

 

Начальник Відділу освіти  Наталія ГУПАЛ 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток 4 

до розпорядження начальника  

Старобільської міської війської 

адміністрації Старобільського 

району Луганської області 

від 29 вересня 2025 №84 
 

 

Мережа закладів позашкільної освіти та контингент здобувачів освіти 

Старобільської міської ради Луганської області  

на 2025-2026 навчальний рік 

 

№ 

з/п 

Напрямок Гуртки Кількіс

ть 

груп 

Здобувачі

в освіти 

1   Науково-технічний  Гурток «Логіка» 1 22 

Гурток інформатики 

«School SMARTиків» 

2 37 

Всього 3 59 

2   Художньо-естетичний Гурток «Цікавинки 

власноруч» 

1 23 

Гурток 

«Хореографія» 

2 30 

Гурток хореографії 

«Веселка» 

2 52 

Всього 

 

5 105 

3 Гуманітарний Гурток «Англійська 

мова» 

3 46 

Всього 3 46 

 

 

 Разом 6 11 210 

 

 

 

Начальник Відділу освіти        Наталія ГУПАЛ 

 

 


